BỘ Y TẾ                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               HẢI PHÒNG

BẢN ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA
NĂM HỌC 2016 - 2017

Kính gửi:
 - Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

   Trường Đại học Y Dược Hải Phòng
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 – 2017, hưởng ứng phong trào thi đua do nhà trường phát động, Khoa/Bộ môn/Phòng/Ban/Trung tâm/Bệnh viện...............

....................................... đăng ký các danh hiệu thi đua trong năm học 2016 – 2017 cho tập thể và cá nhân như sau:

1. Tập thể: (Đăng ký danh hiệu nào thi đánh dấu X vào ô tương ứng)
	Tt
	Danh hiệu
	Tập thể Lao động tiên tiến
	Tập thể Lao động xuất sắc

	1
	Khoa/Bộ môn/Phòng/Ban/Trung tâm/Bệnh viện...............

2. Cá nhân: (Đăng ký danh hiệu nào thi đánh dấu X vào ô tương ứng)
	Tt
	Họ và tên
	Lao động tiên tiến
	Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở
	Ký xác nhận

	1

	2

	...

	...

            Hải Phòng, ngày       tháng      năm

                                               TM. ĐƠN VỊ